
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2014 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 25 ma-

ja 2013 r. poz. 594, poz. 1318), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 983 i poz. 1646) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

 w tym:   

 1) zmniejszenie dochodów o kwotę (zał. Nr 1)  10 337,71 

 - zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę (zał. Nr 1)  10 337,71 

 2) zwiększenie wydatków o kwotę (zał. Nr 2)  89 662,29 

 - zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę (zał. Nr 2)  5 337,71 

 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę (zał. Nr 2)  95 000,00 

 3) zwiększenie przychodów o kwotę (zał. Nr 3)  100 000,00 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

 1. Dochody w zł  21 963 345,55 

 w tym:   

 - dochody bieżące  21 622 906,49 

 - dochody majątkowe  340 439,00 

 2. Przychody w zł  100 000,00 

 3. Wydatki w zł  21 825 865,55 

 w tym:   

 - wydatki bieżące  21 019 969,33 

 - wydatki majątkowe  805 896,22 

 4. Rozchody w zł  237 480,00 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1058



§ 5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/252/13 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1058



              Załącznik Nr 1  
              do Uchwały Nr   XXXVIII/272 /14  
              Rady Gminy Łambinowice 
               z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 7 069,29 7 069,29 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        0,00 0,00 7 069,29 7 069,29 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 069,29 7 069,29 

 

710     Działalność usługowa 60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

9 336 931,00 -300 000,00 300 000,00 9 336 931,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        9 336 931,00 -300 000,00 300 000,00 9 336 931,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 300 000,00 -300 000,00 300 000,00 300 000,00 

 

758     Różne rozliczenia 8 539 110,00 -16 206,00 0,00 8 522 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1058



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        8 539 110,00 -16 206,00 0,00 8 522 904,00 

 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 488 301,00 -16 206,00 0,00 8 472 095,00 

 

801     Oświata i wychowanie 460 822,00 -8 201,00 0,00 452 621,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        460 822,00 -8 201,00 0,00 452 621,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 299 322,00 -8 201,00 0,00 291 121,00 

 

852     Pomoc społeczna 2 529 336,26 0,00 1 000,00 2 530 336,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

        2 529 336,26 0,00 1 000,00 2 530 336,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 532 000,00 0,00 1 000,00 533 000,00 

 

bieżące razem: 21 633 244,26 -324 407,00 314 069,29 21 622 906,55 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1058



 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 340 439,00 0,00 0,00 340 439,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 21 973 683,26 -324 407,00 314 069,29 21 963 345,55 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1058



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr  XXXVIII/272 /14  
Rady Gminy Łambinowice 
 z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

922000 602000 577000 2000 575000 25000 0 0 0 0 320000 320000 0 0 

zmniejszenie -34000 -34000 -34000 -2000 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9069,29 9069,29 9069,29 0 9069,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 897069,29 577069,29 552069,29 0 552069,29 25000 0 0 0 0 320000 320000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

365000 345000 345000 0 345000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -32000 -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7069,29 7069,29 7069,29 0 7069,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 340069,29 320069,29 320069,29 0 320069,29 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed 
zmianą 

432000 232000 232000 2000 230000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 432000 232000 232000 0 232000 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

272050 272050 272050 1150 270900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242050 242050 242050 1150 240900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed 
zmianą 

235250 235250 235250 1150 234100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205250 205250 205250 1150 204100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

127000 127000 127000 2000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16000 -16000 -16000 -2000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113000 113000 113000 0 113000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1058



po zmianach 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed 
zmianą 

60000 60000 60000 2000 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3349784,27 3338454,85 3184954,85 2074173 1110781,85 0 153500 0 0 0 11329,42 11329,42 0 0 

zmniejszenie -59337 -59337 -59337 -59337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3290447,27 3279117,85 3125617,85 2014836 1110781,85 0 153500 0 0 0 11329,42 11329,42 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2235199,85 2235199,85 2217199,85 1785310 431889,85 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -59337 -59337 -59337 -59337 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2175862,85 2175862,85 2157862,85 1725973 431889,85 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

230520 171520 157020 48640 108380 0 14500 0 0 0 59000 59000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 7800 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258520 199520 185020 56440 128580 0 14500 0 0 0 59000 59000 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

218120 159120 144620 48640 95980 0 14500 0 0 0 59000 59000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28000 28000 28000 7800 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 246120 187120 172620 56440 116180 0 14500 0 0 0 59000 59000 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

9571590,15 9571590,15 8161915,15 6751318,35 1410596,8 959273 450402 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2572,66 -2572,66 -2572,66 0 -2572,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 76580,06 76580,06 63036,66 60600 2436,66 13543,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9645597,55 9645597,55 8222379,15 6811918,35 1410460,8 972816,4 450402 0 0 0 0 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

4445937,41 4445937,41 3267239,41 2959345 307894,41 947355 231343 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39634,75 39634,75 26091,35 23655 2436,35 13543,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4485572,16 4485572,16 3293330,76 2983000 310330,76 960898,4 231343 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1520695,34 1520695,34 1440109,34 1222268 217841,34 0 80586 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -603,69 -603,69 -603,69 0 -603,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20605 20605 20605 20605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1540696,65 1540696,65 1460110,65 1242873 217237,65 0 80586 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2037356,87 2037356,87 1906483,87 1683313 223170,87 0 130873 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16340 16340 16340 16340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2053696,87 2053696,87 1922823,87 1699653 223170,87 0 130873 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

528700,54 528700,54 523700,54 483850 39850,54 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -185,34 -185,34 -185,34 0 -185,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 528515,2 528515,2 523515,2 483850 39665,2 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

37963 37963 26045 0 26045 11918 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -136 -136 -136 0 -136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1058



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37827 37827 25909 0 25909 11918 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed 
zmianą 

450946,35 450946,35 449546,35 290082,35 159464 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -154,76 -154,76 -154,76 0 -154,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,31 0,31 0,31 0 0,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 450791,9 450791,9 449391,9 290082,35 159309,55 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

83156,85 83156,85 83156,85 400 82756,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1492,87 -1492,87 -1492,87 0 -1492,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81663,98 81663,98 81663,98 400 81263,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

3517386,26 3517386,26 1003985,81 689090 314895,81 22000 2491400,45 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2540 -2540 -2540 -340 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3540 3540 3540 1340 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3518386,26 3518386,26 1004985,81 690090 314895,81 22000 2491400,45 0 0 0 0 0 0 0 

  85206 Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

41300 41300 41300 36800 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2430 -2430 -2430 -230 -2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41070 41070 41070 36570 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1957500 1957500 130940 89390 41550 0 1826560 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110 -110 -110 -110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 110 110 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1957500 1957500 130940 89390 41550 0 1826560 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

557900 557900 556950 477750 79200 0 950 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1230 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 559130 559130 558180 478980 79200 0 950 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59637 59637 59637 59337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59637 59637 59637 59337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85307 Dzienni opiekunowie 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59637 59637 59637 59337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59637 59637 59637 59337 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

413139,78 413139,78 353013,78 327740 25273,78 0 60126 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136 136 136 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 413275,78 413275,78 353149,78 327740 25409,78 0 60126 0 0 0 0 0 0 0 

  85446 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed 
zmianą 

1764 1764 1764 0 1764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 136 136 136 0 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1393193,67 1232251 1232251 0 1232251 0 0 0 0 0 160942,67 160942,67 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1058



zmniejszenie -56850,4 -51850,4 -51850,4 0 -51850,4 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 112000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 1448343,27 1192400,6 1192400,6 12000 1180400,6 0 0 0 0 0 255942,67 255942,67 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

816341 816341 816341 0 816341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 112000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 916341 816341 816341 12000 804341 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

333982 278982 278982 0 278982 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 

zmniejszenie -39850,4 -39850,4 -39850,4 0 -39850,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294131,6 239131,6 239131,6 0 239131,6 0 0 0 0 0 55000 55000 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

181870,67 75928 75928 0 75928 0 0 0 0 0 105942,67 105942,67 0 0 

zmniejszenie -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 176870,67 75928 75928 0 75928 0 0 0 0 0 100942,67 100942,67 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

21736203,26 21025307,04 15574756,59 9958344,35 5616412,24 2058093 3169928,45 0 0 222529 710896,22 710896,22 0 0 

zmniejszenie -201300,06 -196300,06 -196300,06 -63677 -132623,06 0 0 0 0 0 -5000 -5000 0 0 

zwiększenie 290962,35 190962,35 177418,95 141077 36341,95 13543,4 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

po zmianach 21825865,55 21019969,33 15555875,48 10035744,35 5520131,13 2071636,4 3169928,45 0 0 222529 805896,22 805896,22 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1058



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr   XXXVIII/272/14 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH na 2014 rok 
 

   Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej na ulicy Wiśniowej 
w Łambinowicach 105 000,00 

600 60014 6300 
Budowa chodników Bielicach i Szadurczycach-pomoc 
finansowa dla powiatu 100 000,00 

600 60016 6050 Wiata przystankowa w Łambinowicach 20 000,00 

600 60017 6050 
Budowa drogi dojazdowej  do gruntów rolnych 
w Malerzowicach Wielkich 200 000,00 

750 75095 6610 Projekt "Partnerstwo nyskie" 11 329,42 

754 75412 6230 Rozbudowa strażnicy w Jasienicy Dolnej 29 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 30 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na ulicy Akacjowej w Łambinowicach 55 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw Lasocice 5 000,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu na siłownię zewnętrzną 
Łambinowice 30 321,00 

900 90095 6050 Budowa wiaty na boisku sportowym w Sowinie 7 500,00 

900 90095 6050 
Budowa toalet przy boisku sportowym w Malerzowicach 
Wielkich 18 281,76 

900 90095 6050 Zagospodarowanie i doposażenie placu zabaw w Okopach 13 001,44 

900 90095 6050 Budowa wiaty tanecznej w Lasocicach 16 838,47 

900 90095 6050 Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w Okopach 10 000,00 

921 92109 6050 Budowa oczyszczalni ścieków przy WDK w Mańkowicach 34 624,13 

926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym w Bielicach 20 000,00 

900 90002 6050 Budowa PSZOK  100 000,00 

      RAZEM 805 896,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1058



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr   XXXVIII/272 /14 
Rady Gminy Łambinowice 
z dnia 28 marca  2014 r. 

 
 

 
PLAN PRZYCHODÓW  NA 2014 ROK 

 

    Lp. § Wyszczególnienie Kwota w zł 

1 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 100 000,00 

    RAZEM  100 000,00  

 
 
 
 
 

 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1058


		2014-04-10T14:19:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




